
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.346.191,73 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 172.114,73 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 45 z dnia 25.04.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - 2.174.077,00 zł. Zwiększenia 
dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 44 z dnia 25.04.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.174.077,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 2.174.077,00 zł. 
Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 44 z dnia 25.04.2016 r. Wojewody 
Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.346.491,73 zł z przeznaczeniem na:

- pomoc społeczna - 2.174.077,00 zł,

- rolnictwo i łowiectwo - 172.114,73 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100,00 zł,

- kultura fizyczna - 200,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.174.377,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- pomoc społeczna - 2.174.077,00 zł.

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100,00 zł,

- kultura fizyczna - 200,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7122AE2F-4E93-4606-96D8-C5431601999C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 172.114,73
01095 Pozostała działalność 172.114,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 172.114,73

852 Pomoc społeczna 2.174.077.00
85211 Świadczenia wychowawcze 2.174.077.00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 2.174.077.00

Razem: 2.346.191,73

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 2.174.077.00
85295 Pozostała działalność 2.174.077.00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.174.077,00

Razem: 2.174.077,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7122AE2F-4E93-4606-96D8-C5431601999C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 172.114,73
01095 Pozostała działalność 172.114,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.086,59
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,79
4120 Składki na Fundusz Pracy 26,62
4300 Zakup usług pozostałych 2.074,80
4430 Różne opłaty i składki 168.739,93

852 Pomoc społeczna 2.174.077.00
85211 Świadczenia wychowawcze 2.174.077.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
3110 Świadczenia społeczne 2.130.595,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.837,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.847,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 658,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 540,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 699,54

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
926 Kultura fizyczna 200,00

92601 Obiekty sportowe 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem: 2.346.491,73

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 2.174.077.00
85295 Pozostała działalność 2.174.077.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
3110 Świadczenia społeczne 2.130.595,46
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.837,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.847,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 658,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 540,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 699,54
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 1.200,00

Id: 7122AE2F-4E93-4606-96D8-C5431601999C. Podpisany Strona 1



służby cywilnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00

926 Kultura fizyczna 200,00
92601 Obiekty sportowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
Razem: 2.174.377.00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7122AE2F-4E93-4606-96D8-C5431601999C. Podpisany Strona 2




